РЕГИОНАЛЬНАЯ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН
ДЫКУЖЫМЪЯ интыысь

ОРИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2012 г. № 12/26
Г. Ижевск

О тарифах на тепловую энергию,
отпускаемую МУП ЖКХ г. Можги

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г.
№ 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской
Федерации» и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 июля 2012 г. №
319 «Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Удмуртской
Республики» Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, отпускаемую МУП ЖКХ г. Можги, согласно
приложениям 1и 2.

2. Тарифы, установленные в п. 1 настоящего постановления согласно приложению 1,
действуют с 1 января 2013 года по 30 июня 2013 года.

3. Тарифы, установленные в п. 1 настоящего постановления согласно приложению 2,
действуют с 1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года.

4. Признать утратившим силу с 1 января 2013 года постановление Региональной
энергетической комиссии Удмуртской Республики от 21 октября 2011 г. № 14/19 «О тарифах на
тепловую энергию, отпускаемую МУП ЖКХ г. Можги».

Л. Н. ( пр.нов

Разослать: в дело. МУП ЖКХ г. Можги. Министерство промышленности и энергетика Удмуртской Республики,
ФСТ Росси

Приложение 1
к постановлению
Региональной энергетической комиссии
Удмуртской Республики
от 12 октября 2012 г. № 12/26

Тарифы на тепловую энергию для потребителей
МУП ЖКХ i. Можги

(без НДС)

№
п/п

Тарифы на тепловую энергию №
п/п горячая

вода
отборный пар под давлением острый

№
п/п горячая

вода от 1,2
до 2,5
кг/см2

от 2,5 до
7,0

кг/см2

от 7,0 до
13,0

кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

редуци­
рованный

пар
1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

одноставочный
руб./Гкал

1199,38 - - - - -

Население (с учетом НДС)
одноставочный

руб./Гкал
1415,27 - - - - -

2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую
энергию на коллекторах производителей)

одноставочный
руб./Гкал

- - - - - -

Население (с учетом НДС)
одноставочный

руб./Гкал
- - - - -

А. Н. Сивцов

Приложение 2
к постановлению
Региональной энергетической комиссии
Удмуртской Республики
от 12 октября 2012 г. № 12/26

Тарифы на тепловую энергию для потребителей
МУП ЖКХ г. Можги

(без НДС)

№
п/п

Тариоы на тепловую энергию №
п/п горячая

вода
отборный пар под давлением острый

редуци­
рованный

пар

№
п/п горячая

вода от 1,2
до 2,5
кт'см2

от 2,5 до
7,0

кг/см2

от 7,0 до
13,0

кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

острый
редуци­

рованный
пар

1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
одноставочный

руб./Гкал
1345,85 - - - - -

Население (с учетом НДС)
одноставочный

руб./Гкал
1588,10 - - - - -

2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую
энергию на коллекторах производителей)

одноставочный
руб./Гкал

- - - - - -

Население (с учетом НДС)
одноставочный

руб./Гкал
- - - - - -

А. Н. Сивцов